

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ

Olomoucká 27, 746 77 Opava

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 38/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Radka Otípková

DNE: 20. února 2024

Vážený pan



Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane doktore,

k Vaší žádosti ze dne 13. února 2024 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě které požadujete „sdělení informací/poskytnutí dokumentů ohledně řízení a plnění z titulu ručení převodce závodu:

- 1) sdělení spisových značek řízení zahájených a projednávaných od 1. 1. 2019 do dne podání této žádosti před zdejším soudem, jejichž předmětem je nebo bylo plnění z titulu ručení převodce závodu ve smyslu § 2177 o. z. (dále jen „Řízení“);
- 2) sdělení čísel jednacích rozhodnutí, jimiž bylo v Řízeních rozhodnuto ve věci samé;
- 3) zaslání anonymizovaných rozhodnutí, jimiž bylo v Řízeních rozhodnuto ve věci samé.

Pokud by zdejší soud nedisponoval ucelenou databází soudních rozhodnutí, budete rád i za hypertextové vyhledávání ve sdílených souborech a případně i za osobní ověření „podle paměti“ soudců zdejšího soudu“,

sděluji,

že u Okresního soudu v Opavě není a nebylo vedeno žádné řízení s předmětem „plnění z titulu ručení převodce závodu ve smyslu § 2177 o. z.“, neboť dle ustanovení § 9 odst. 2 písm. n) o. s. ř. je pro rozhodování v tomto případě věcně příslušný krajský soud, na který se prosím se svou žádostí obraťte.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Radka Otípková

dozorčí úřednice a správkyňe aplikací
pověřená vyřizováním žádostí
podle zákona č. 106/1999 Sb.